РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.​​06.2016 года                                      п. Таргиз                                                            №  71
	«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»

С целью исполнения полномочий по распоряжению земельными участками, находящейся в муниципальной собственности и землями, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  руководствуясь пунктам 11, статьи 39.15 Земельного кодекса Российской федерации, ст.ст. 6, 32 Устава Таргизского муниципального образования,

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (Приложение № 1), общей площадью 67442 кв.м., расположенного: Иркутская область, Чунский район, 4.2 км. на северо – восток от ст. Изыкан, на левом берегу             р. Чукша. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешённого использования земельного участка: под сенокошение в зоне сельскохозяйственных угодий.
2. Предварительно согласовать предоставление в аренду земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления Понамаревой Галине Сергеевне (дата рождения  03.11.1961 г.р., паспорт  25 06 737738, выдан 15.02.2007 года Отделом внутренних дел Чунского района, Иркутской области, зарегистрирована по адресу:  Иркутская область, Чунский район, д. Захаровка, ул. Набережная, дом 1, кв. 2).
3. В качестве условия предоставления земельного участка установить: Понамаревой Галине Сергеевне, в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного участка, обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для его образования. Установить право Понамаревой Г.С. обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учёта образованного земельного участка.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует в течение двух лет.
6.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского

муниципального образования                                                                             В.М. Киндрачук